Заседание Совета директоров
ВЫПИСКА
из протокола заседания
№  от 23.08.2024

	г. Астана
	Дата: 23.08.2024 16:35

Место проведения: Посредством ZOOM конференции

Форма проведения: Очное

Кворум для проведения заседания имеется.

Повестка дня:

Об утверждении  Положения об Омбудсмене АО «СПК «Актобе»

Члены Комитета, обсудив вопрос повестки дня, РЕШИЛИ:

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

	Члены комитета
	"За"
	"Против"
	"Воздержался"

	Таймбетов А.Б.
	Подписано ЭЦП

	Омаров К.Т.
	Подписано ЭЦП

	Койлыбаев К.А.
	Подписано ЭЦП

	Саркулов А.С.
	Подписано ЭЦП

Решение принято

Подписано
17.08.2024 18:52 Сулейманов Ербол Сейткасымович
Действителен  Уникальное имя владельца:  СУЛЕЙМАНОВ ЕРБОЛ  Дата начала:  2024-04-24 11:10:57 (+05)  Дата окончания:  2025-04-24 11:10:57 (+05)  Серийный номер:  728668121705672906747357481618166210916399900727  Субъект:  EMAILADDRESS=e.suleimanov@spk-aktobe.kz, GIVENNAME=СЕЙТКАСЫМОВИЧ, OU=BIN101140008468, O="Акционерное общество \"Социально-предпринимательская корпорация \"Актобе\"", C=KZ, SERIALNUMBER=IIN850223350957, SURNAME=СУЛЕЙМАНОВ, CN=СУЛЕЙМАНОВ ЕРБОЛ  Издатель:  CN=ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), C=KZ
За
23.08.2024 17:14 Таймбетов Ауез Багбанулы
Действителен  Уникальное имя владельца:  ТАЙМБЕТОВ АУЕЗ  Дата начала:  2023-12-14 09:54:55 (+06)  Дата окончания:  2024-12-13 09:54:55 (+05)  Серийный номер:  277445243297463739960971380478576467648995692746  Субъект:  GIVENNAME=БАГБАНУЛЫ, OU=BIN101140008468, O="Акционерное общество \"Социально-предпринимательская корпорация \"Актобе\"", C=KZ, SERIALNUMBER=IIN890515300816, SURNAME=ТАЙМБЕТОВ, CN=ТАЙМБЕТОВ АУЕЗ  Издатель:  CN=ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), C=KZ
27.08.2024 12:27 Омаров Камбар Татибаевич
Действителен  Уникальное имя владельца:  ОМАРОВ КАМБАР  Дата начала:  2024-03-26 19:37:53 (+05)  Дата окончания:  2025-03-26 19:37:53 (+05)  Серийный номер:  312257886026869140698109579808698460723730961464  Субъект:  GIVENNAME=ТАТИБАЕВИЧ, OU=BIN101140008468, O="Акционерное общество \"Социально-предпринимательская корпорация \"Актобе\"", C=KZ, SERIALNUMBER=IIN750929301956, SURNAME=ОМАРОВ, CN=ОМАРОВ КАМБАР  Издатель:  CN=ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), C=KZ
27.08.2024 14:16 Койлыбаев Кайрат Алибиевич (без ЭЦП)
27.08.2024 18:14 Саркулов Абай Серикович
Действителен  Уникальное имя владельца:  САРКУЛОВ АБАЙ  Дата начала:  2024-03-26 19:31:16 (+05)  Дата окончания:  2025-03-26 19:31:16 (+05)  Серийный номер:  227854052999632490514176976908859002630844009825  Субъект:  GIVENNAME=СЕРИКОВИЧ, OU=BIN101140008468, O="Акционерное общество \"Социально-предпринимательская корпорация \"Актобе\"", C=KZ, SERIALNUMBER=IIN810813300207, SURNAME=САРКУЛОВ, CN=САРКУЛОВ АБАЙ  Издатель:  CN=ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), C=KZ
[[QRCODE||template=Дата:{Регистрационная дата}newlineНомер: {Регистрационный номер}newlineВид комитета: {Вид комитета}]]

	[bookmark: _GoBack]Дата: 09.09.2024 17:19. Копия электронного документа. Версия СЭД: Documentolog 7.22.1.